SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 023/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO – RESULTADO: FILOSOFIA

O Coordenador Adjunto do Núcleo Universidade Aberta do Brasil, da Universidade Federal de Santa Catarina, torna público o resultado
da CHAMADA PÚBLICA 023/2019, com o objetivo de formar Cadastro Reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR UAB/CAPES, no curso
de Filosofia (disciplinas FIL), executado pelo Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Candidato Disciplina(s) Currículo Entrevista Total

Luís Felipe Netto Lauer  Filosofia - Filosofia da Educação - 90 horas 10 27 37

Vanessa Delazeri Mocellin Filosofia - Filosofia Política III - 72 horas 9 22 31

Filosofia - Filosofia da Educação - 90 horas 9 28 37

Filosofia - Filosofia da Linguagem II - 72 horas 9 24 33

Filosofia - Ontologia III - 72 horas 9 26 35

Florianópolis, 20 de agosto de 2019.

Isaías Scalabrin Bianchi

Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 1086/GR/UFSC/2019